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1 8675 01/09/16 03307478/0001-57 MAX FILMES COMERCIO LTDA FILME 24X30; FILME 18X24; FILME 30X40; FILME 35X35 2.1 MAT DESC              1.290,00 

2 69053 02/09/16 41102195/0001-68 PR COMERCIAL MEDICA LTDA
DRENO TORACICO N24 COM COLETOR; SERINGA  DESC 10CC; MICROPORE 2,5MX10M; 

MALHA ORTOPEDICA 12CMX15M; DRENO TORACICO N26 C/ COLETOR; SONDA 2.1 MAT DESC                 919,40 

3 69052 02/09/16 41102195/0001-68 PR COMERCIAL MEDICA LTDA TUBO D ASPIRAÇÃO 2M 2.1 MAT DESC                 300,00 

4 9871 02/09/16 05044056/0001-61 DMH - PRODUTOS HOSPITALARES CATETER P/ OXIGENIO TIPO OCULOS 2.1 MAT DESC                 216,00 

5 2588 02/09/16 08336253/0001-42 BIANCA BERNARDO MENDOCA MAR ALGODAO HIDROFILO 500G 2.1 MAT DESC              2.340,00 

6 14606 02/09/16 12271596/0001-43 PHARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES

CATETER VEN N18; SONDA NASO N14 LONGA; COLETOR DE URINA SIST FECHADO; 
ELETRODO DESC; EQUIPO MACRO GOTAS; LAMINA DE BISTURI N15; LUVA CIR ESTERIL N 7,0; 
LUVA CIR ESTERIL N 7,5; LUVA CIR ESTERIL N 8,0; SONDA NASO N 06 LONGA; CATETER VEN 
N22; CATETER VEN N22; CATETER VEM N16; AGULHA DESC 40X12; AGULHA DESC 25X8; 
AGULHA DESC 25X7; ABAIXADOR DE LINGUA; LUVA CIR ESTERIL N 8,5; SONDA NASO N 10 

2.1 MAT DESC            22.907,51 

UNIDADE

UPA NOVA DESCOBERTA

AGULHA DESC 25X7; ABAIXADOR DE LINGUA; LUVA CIR ESTERIL N 8,5; SONDA NASO N 10 
LONGA; SONDA FOLEY 2V N20; ESCALPE N 23; CAIXA PERFURO 13L; CATETER VEN N24; 
CATETER VEN N24; LUVA PROCED EST TAM: P; ESCALPE N 21.

7 15827 02/09/16 11449180/0001-00 DPROSMED DIST PROD MED HOSPITALAR

SONDA FOLEY 2V N 22; SONDA NASO N 04 LONGA; SERINGA DESC 20CC; SONDA ENDOTRAQ 
N 3,0 S/ BALAO; SONDA ENDOTRAQ  N 3,0 S/ BALAO; SONDA FOLEY 2V N 12 C/ BALAO; SONDA 
FOLEY 2V  N 18; ATADURA CREPE 10CM; ATADURA CREPE 20CM;ATADURA GESSADA 15CM; 
CATETER VEM N14; SONDA NUTRE ENTERAL;   SONDA FOLEY N 10 C/ BALAO; CLOREXIDINA 
SOL AQUOSA; COMPRESSA DE GAZE; SONDA P ASP N 4; SONDA P ASP N 4; SONDA P ASP N 
10; GEL P ECG; SONDA URETRAL N 6; FIO NYLON 2.0 AG 2,5; CATETER VEM CENTRAL DUPLO 
LUMEN7FR/20CM; SONDA P ASP N 14; TUBO DE ASPIRACAO ; FRALDA GERIATRICA G; 
AGULHA DESC 13X4,5.

2.1 MAT DESC            10.354,08 

8 28764 02/09/16 05777772/0003-10 BSB COMERCIO DE PRODUTOS  HOSP

SONDA ENDOT N 6,5 C/ BALAO; SONDA ENDOT N 5,0 S/ BALAO; ATADURA GESSADA 20 CM ; 
ATADURA GESSADA 10CM; DRENO TORACICO N 30 COM COLETOR; DRENO TORACICO N 32 
COM COLETOR; LUVA PROCED NÃO ESTERIL TAM: M; DRENO TORACICO N 34 COM 
COLETOR; APARELHO P BARBEAR DESC; DRENO TORACICO C/ COLETOR; DRENO 
TORACICO N 28 C COLETOR; MASCARA DESC TRIPLA; DRENO TORACICO N 38 COM 
COLETOR; ESPARADRAPRO 10CMX 4,5M; TOUCA DESC.

2.1 MAT DESC            11.994,22 

9 16533 02/09/16 332555787/0001-91 IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILME FILME 35X43; FIXADOR P RADIOLOGIA; FILME 35X35 ; REVELADOR; FILME 30X40; FILME  
24X30; FILME 18X24 

2.1 MAT DESC            19.331,80 

10 28873 05/09/16 05777772/0003-10 BSB COMERCIO DE PRODUTOS  HOSP TIRA REATIVA P/ GLICOSE 2.1 MAT DESC                 890,00 

11 5717 06/09/16 07199135/0001-77 HOSPTEC LTDA
SONDA ENDOT N 8,0 C/ BALAO; MALHA TUBULAR ORTO 15CMX15M; LAMINA DE BISTURI N23; 
MALHA TUBULAR ORTO 10CMX15M; MALHA TUBULAR ORTO 20CMX 15M

2.1 MAT DESC                 936,25 

12 49234 05/09/16 24436602/0001-54 ART CIRURGICA LTDA SONDA NASOGASTRICA N 8 ; TIRA REATIVA P/ GLICOSE 2.1 MAT DESC              4.696,00 

13 41604 06/09/16 12340717/0001-54 POINT SUTURE DO BRASIL
FIO CATGUT SIMPLES N3,0 AG3,0; FIO NYLON PRETO 6,0 AG 2.0; FIO CATGUT SIMPLES 5,0 AG 
1,5

2.1 MAT DESC                 609,09 

14 6830 06/09/16 21596736/0001-44 ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPIT

COLETOR SIST ABERTO; FIO NYLON 3,0 AG 3,0;  FIO DE NYLON 5,0 AG 2,0;  ATADURA CREPE 
15CM; SONDA P/ ASP N8; SONDA P/ ASP N6; SONDA URETRAL N 4; SONDA URETRAL N 10; 
SONDA URETRAL N 14; SONDA URETRAL N 12; SONDA URETRAL N 16;  SONDA URETRAL N 
18; ALCOOL 70% 100ML; SONDA URETRAL N 20; POLIFIX 2VIAS; FIO NYLON 2.0 AG 2.5; AGUA 
OXIGENADA 1LT; SONDA ENDOT N 7,5 C/ BALAO; SONDA P/ ASP N 18; SERINGA DESC 5CC; 
SERINGA DESC 3CC; ESCALPE N 25

2.1 MAT DESC              7.106,39 

15 6893 06/09/16 21596736/0001-44 ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPIT ALCOOL SOL 70% 1LT 2.1 MAT DESC              2.052,00 

16 42241808/09/16 10779833/0001-56 MEDICAL MERCANTIL DE APARELHO AVENTAL DESC MANGA LONGA; CAMPO OPERATORIO NÃO ESTERIL; TORNEIRA TRES VIAS 2.1 MAT DESC              2.988,20 

17 15876 06/09/16 11449180/0001-00 DPROSMED DIST PROD MED HOSPITALAR ALGODAO ORTOPEDICO; 2.1 MAT DESC              1.404,00 

18 12241 09/09/16 08.675.394/0001-90 SAFE SUPORTE A VIDA E COM LTDA FILTRO E UMIF. RESP. (HYGROBAC) 2.1 MAT DESC              1.830,00 

19 11720 15/09/16 06.301.041/0001-02 ODONTOSHOP COMERCIO LTDA SUGADOR DESCARTAVEL 2.1 MAT DESC                   43,62 
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20 42302319/09/16 10.779.833/0001-56 MEDICAL MERCANTIL DE APARELHO 
FRASCO NUTRI ENTERAL 300ML, FRALDA GERIATRICA G; SONDA FOLEY 2 VIAS N 22 C/ 
BALAO 30 ML; SONDA NASOGASTRICA N 22 LONGA; FRALDA GERIATRICA G 2.1 MAT DESC              1.745,40 

21 98391 19/09/16 06.224.321/0001-56 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTOS FRALDA GERIATRICA G; SERINGA DESC 3CC C/ AGULHA 25X0,7 2.1 MAT DESC              1.272,50 

22 98392 19/09/16 06.224.321/0001-56 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTOS SONDA NASOGASTRICA N 18 LONGA; SERINGA DESC 1CC C/ AGULHA 13X4,5; SONDA 
NASOGASTRICA N 22 LONGA; SONDA ASPIRAÇAO N 12

2.1 MAT DESC                 746,86 

23 41960 19/09/16 12.340.717/0001-61 POINT SUTURE DO BRASIL FIO NYLON PRETO 4.0 C/ AGULHA 1,95CM; FIO CATGUT SIMPLES 3.0 AG 3/8 2.1 MAT DESC                 750,01 

24 15970 20/09/16 11449180/0001-00 DPROSMED DIST PROD MED HOSPITALAR CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR/20CM 2.1 MAT DESC                 710,00 

25 29766 22/09/16 05777772/0003-10 BSB COMERCIO DE PRODUTOS  HOSP LUVA PROCEDIMENTO ESTERIL TAM P; CAIXA PARA MATERIAIS PERFUROCORTANTES 13 
LITROS

2.1 MAT DESC              3.204,00 

26 29765 22/09/16 05777772/0003-10 BSB COMERCIO DE PRODUTOS  HOSP ESPARADRAPO 10CMX 4,5M 2.1 MAT DESC                 669,60 

27 98554 23/09/16 06.224.321/0001-56 DEPOSITO FGERAL DE SUPRIMENTOS LUVA PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL TAM M 2.1 MAT DESC              2.437,50 

28 42383530/09/16 10779833/0001-56 ANDRADE TELES DISTRIBUIDORA TIRA REATIVA P/ GLICOSE; LANCETA 2.1 MAT DESC              3.400,00 

29 14936 30/09/16 12271596/0001-43 PHARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES SERINGA DESC 10CC, SERINGA DESC 3CC, SERINGA DESC 20CC, TORNEIRA 3 VIAS 2.1 MAT DESC                 608,50 

30 14944 30/09/16 12271596/0001-43 PHARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES TORNEIRA 3 VIAS; SERINGA 10CC 2.1 MAT DESC                 679,50 

31 16073 30/09/16 11449180/0001-00 DPROSMED DIST PROD MED HOSPITALAR AGULHA 13X4,5; CLOREXIDINA 1LT; SERINGA 5CC 2.1 MAT DESC                 319,88 

32 30108 30/09/16 05777772/0003-10 BSB COMERCIO DE PRODUTOS  HOSP ATADURA CREPE 10CM 2.1 MAT DESC                 389,76 32 30108 30/09/16 05777772/0003-10 BSB COMERCIO DE PRODUTOS  HOSP ATADURA CREPE 10CM 2.1 MAT DESC                 389,76 

TOTAL(R$)          109.142,07 

33 28763 01/09/16 05777772/0003-10 BSB COMERCIO DE PRODUTOS HOSP CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML 2.2 MEDICAMENTO                   2.940,00 

34 55058 02/09/16 09007162/0001-26 MAUES LOBATO COM REP LTDA

LIDOCAINA S/V 5ML; CEFTRIAXONA PO SOL 1G; TRAMADOL SOL INJ 50MG-1ML; PROMETAZINA SOL INJ 50MG- 

2ML; CLONAZEPAM COMP 0,5MG; HIDROCORTISONA PO SOL 500MG; BENZILPENICILINA BENZATINA PO/SOL 

1.200.000UI; METOCLOPRAMIDA SOL INJ 10MG 2ML; FENTANILA  SOL INJ 0,5MG - 10ML; SULFADIAZINA DE 

PRATA 1% POTE 400G.

2.2 MEDICAMENTO                   6.838,96 

35 14605 02/09/16 12271596/0001-43 PHARMAMED PRODUTOS HOSPITARES PREDNISOLONA FOSFATO SODICO SOL ORAL 100ML; CAPTOPRIL COMP 25MG;  
ENOXAPARINASODICA 20MG; CLENIL - A 400MG/ML 2ML

2.2 MEDICAMENTO                      398,27 

36 14594 02/09/16 12271596/0001-43 PHARMAMED PRODUTOS HOSPITARES CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML 2.2 MEDICAMENTO                   1.114,40 

37 28818 02/09/16 05777772/0003-10 BSB COMERCIO DE PRODUTOS HOSP NUBAIN AMP 10MG; FLUMAZENIL SOL INJ 0,5 5ML;INSULINA REGULAR SOL INJ 100 UI- 10ML; 
MORFINA AMP 1MG/ML; CLORPROMAZINA CLORIDRATO 25MG - 5ML; MIDAZOLAM SOL INJ 

2.2 MEDICAMENTO                   1.956,00 

38 28812 02/09/16 05777772/0003-10 BSB COMERCIO DE PRODUTOS HOSP RANITIDINA SOL INJ 50MG-2ML; CETOPROFENO IM SOL INJ 100MGBUSCOPAM SIMPLES SOL INJ 20MG 1ML; 

FLEET ENEMA; OMEPRAZOL + DILUENTE FA; ATENSINA 0,100MG COMP; CLINDAMICINA 600  / 4ML; 
2.2 MEDICAMENTO                   7.737,48 

39 28873 05/09/16 05777772/0003-10 BSB COMERCIO DE PRODUTOS HOSP SOL RINGER COM LACTATO SOL INJ 500ML 2.2 MEDICAMENTO                      830,40 

40 8708 05/09/16 01835769/0001-92 BRAMED MATERIAL CIRURGICO LTDA GLICOSE SOL INJ 5%- 500ML 2.2 MEDICAMENTO                      990,00 

41 48654 06/09/16 07484373/0001-24 UNI HOSPITALAR LTDA BROMOPRIDA SOL INJ 10MG/2ML; CLOPIDOGREL 75MG 2.2 MEDICAMENTO                      321,12 

42 6842 06/09/16 21596736/0001-44 ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPIT
PREDNISONA 20MG COMP; FUROSEMIDA SOL INJ 20MG 2ML; CEFALOTINA PO/SOL INJ 1G; ADRENALINA SOL INJ 

1MG- ML; HALOPERIDOL SOL INJ 5MG - 1ML; FENITOINA SOL INJ 250MG - 5ML; ENOXAPARINA SODICA 60MG; 2.2 MEDICAMENTO                   3.496,79 

43 55133 08/09/16 09007162/0001-26 MAUES LOBATO COM REP LTDA CETOPROFENO IM SOL INJ 100MG 2ML; IPRATROPIO SOL INAL 20ML; 2.2 MEDICAMENTO                      454,40 

44 1532 08/09/16 13.714.034/0001-90 FARMACIA SAUDE DA FAMILIA IVERMECTINA 6MG 2.2 MEDICAMENTO                           6,00 

45 29130 08/09/16 05777772/0003-10 BSB COMERCIO DE PRODUTOS HOSP CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML; GLICOSE SOL INJ 50% 10ML; AGUA DESTILADA SOL INJ 10ML 2.2 MEDICAMENTO                      967,60 

46 17289 12/09/16 07.160.019/0001-44 VITALE COMERCIO LTDA-EPP SOL RINGER COM LACTATO SOL INJ 500ML 2.2 MEDICAMENTO                   1.170,00 

47 29279 14/09/16 05777772/0003-10 BSB COMERCIO DE PRODUTOS HOSP DICLOFENACO SODICO SOL INJ 75MG-3ML 2.2 MEDICAMENTO                   1.380,00 

48 11720 15/09/16 06.301.041/0001-02 ODONTOSHOP COMERCIO LTDA LIDOSTESIM 3% 2.2 MEDICAMENTO                      598,50 

49 7461 15/09/16 21596736/0001-44 ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPIT PREDNISOLONA FOSFATO SODICOSOL ORAL 3MG/ML 100ML; CEFTRIAXONA PO SOL INJ 1G FA; 

CIPROFLOXACINO 200MG 100ML
2.2 MEDICAMENTO                   2.226,30 

50 29435 16/09/16 05777772/0003-10 BSB COMERCIO DE PRODUTOS HOSP NITROGLICERINA SOL INJ 25MG - 5ML; DIPROSPAM INJ AMP 1ML 2.2 MEDICAMENTO                   1.818,00 

51 29443 16/09/16 05777772/0003-10 BSB COMERCIO DE PRODUTOS HOSP NUBAIN AMPOLA 10MG 2.2 MEDICAMENTO                      474,00 

52 7526 16/09/16 21596736/0001-44 ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPIT AGUA DESTILADA 500ML FRASCO;SULFADIZINA 1% POTE 400G 2.2 MEDICAMENTO                      589,47 

53 98391 19/09/16 06.224.321/0001-56 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTOS AGUA DESTILADA 500ML FRASCO; AGUA DESTILADA 500ML FRASCO 2.2 MEDICAMENTO                      527,44 

54 98388 19/09/16 06.224.321/0001-56 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTOS AGUA DESTILADA SOL INJ 10ML; FENOTEROL (BROMIDRATO) SOL ORAL 5MG/ML; FLEET ENEMA; ACIDO 

ACETILSALICILICO COMP 100MG; LIDOCAINA S/ VASO 2% AMP 5ML
2.2 MEDICAMENTO                   1.737,44 

55 14759 19/09/16 12271596/0001-43 PHARMAMED PRODUTOS HOSPITARES LIDOCAINA S/ VASO 2% AMP 5ML 2.2 MEDICAMENTO                      438,27 
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56 533682 22/09/16 09.944.331/0001-54 FARMACIA SANDRA LTDA ISOSSORBIDA (DINITRATO) COMP SUBLINGUAL 5MG; ISOSSORBIDA (DINITRATO) COMP 10MG 2.2 MEDICAMENTO                         92,13 

57 49103 23/09/16 07.484.373/0001-24 UNI HOSPITALAR LTDA CETOPROFENO IM SOL INJ 100MG 2ML; IPSILON F/A 1G (ACIDO AMINOCAPROICO) 2.2 MEDICAMENTO                      276,50 

58 29770 23/09/16 05777772/0003-10 BSB COMERCIO DE PRODUTOS HOSP CIPROFLOXACINO 400MG BOLSA COM 200ML 2.2 MEDICAMENTO                   2.448,00 

59 29933 27/09/16 05777772/0003-10 BSB COMERCIO DE PRODUTOS HOSP TRAMADOL 100MG; 2.2 MEDICAMENTO                      500,00 

60 17516 28/09/16 07.160.019/0001-44 VITALE COMERCIO LTDA-EPP CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML, GLICOSE 10% 500ML, SOL RINGER COM LACTATO 500ML, CLORETO DE SODIO 

0,9% 1000ML, GLICOSE SOL INJ 5% 250ML
2.2 MEDICAMENTO                   3.430,14 

61 30009 28/09/16 05777772/0003-10 BSB COMERCIO DE PRODUTOS HOSP GLICOSE 50% 10ML; AGUA DESTILADA 10ML 2.2 MEDICAMENTO                      396,00 

TOTAL(R$) 46.153,61 

62 5149 16/09/2016 05.822.617/0001-06 SIGMA COMERCIO Fres energy 500ml, Fres soya fibre 1000ml 2.3 584,70R$           

TOTAL 584,70R$           

64 40891 01/09/2016 24.380.578/0020-41 WHITE MARTINS Oxigênio 2.4 153,17R$           

65 40882 31/08/2016 24.380.578/0020-41 WHITE MARTINS Oxigênio 2.4 139,37R$           

66 40903 02/09/2016 24.380.578/0020-41 WHITE MARTINS Oxigênio 2.4 153,17R$           

67 1068 02/09/2016 24.380.578/0020-41 WHITE MARTINS Oxigênio 2.4 3.074,36R$        

68 40946 07/09/2016 24.380.578/0020-41 WHITE MARTINS Oxigênio 2.4 226,46R$           

69 201 12/09/2016 24.380.578/0020-41 WHITE MARTINS Oxigênio 2.4 4.307,35R$        

70 41001 14/09/2016 24.380.578/0020-41 WHITE MARTINS Oxigênio 2.4 139,37R$           

71 41052 20/09/2016 24.380.578/0020-41 WHITE MARTINS Oxigênio 2.4 76,58R$             

72 41066 21/09/2016 24.380.578/0020-41 WHITE MARTINS Oxigênio 2.4 278,76R$           

73 493 23/09/2016 24.380.578/0020-41 WHITE MARTINS Oxigênio 2.4 3.346,88R$        

74 41095 24/09/2016 24.380.578/0020-41 WHITE MARTINS Oxigênio 2.4 76,58R$             

75 41128 28/09/2016 24.380.578/0020-41 WHITE MARTINS Oxigênio 2.4 297,19R$           

TOTAL 12.269,24

76 437 06/09/2016 24.112.079/0001-00 C2C COMERCIO Detergente neutro, esponja dupla face, sabão em barra, saco de lixo 200 litros 3.1 82,90R$             

77 4812 13/09/2016 04.925.042/0001-94 I BARBOSA DA SILVA Sabão em pó 3.1 15,45R$             

TOTAL 98,35

78 1E+05 02/09/2016 24.150.377/0006-08 KARNE E KEIJO Queijo coalho, banana, mamão formosa, Bisc maisena, cracker capriche 3.2 82,56R$             

79 17028 01/09/2016 13.868.968/0001-86 CIA DAS EMBALAGENS Quentinha 3.2 159,00R$           

80 437 06/09/2016 24.112.079/0001-00 C2C COMERCIO Colher desc, copo desc. 180ml, faca desc, garfo desc, guardanapo, tampa para copo 3.2 214,94R$           

81 1E+05 09/09/2016 24.150.377/0006-08 KARNE E KEIJO Melão,espanhol, laranja pera, banana prata, melancia, mamão formosa, pão integral, queijo ricota e etc... 3.2 537,81R$           

82 66 14/09/2016 23.566.638/0001-27 GUI E GA AGUA MINERAL Agua mineral 20 lt 3.2 494,00R$           

83 4812 13/09/2016 04.925.042/0001-94 I BARBOSA DA SILVA Copo desc. 50ml 3.2 76,50R$             

84 28426 20/09/2016 13.932.679/0002-80 VERD FRUT Melancia, banana prata, mamão formosa, maça nacional, melão, queijo coalho, 3.2 71,07R$             

85 469 20/09/2016 24.112.079/0001-00 C2C COMERCIO Saco de hambr, faca desc. 3.2 38,60R$             
86 1E+05 22/09/2016 10.532.649/0001-07 PANIFICADORA MARANATA Mucilon arroz, aveia quaker flocos 3.2 13,02R$             
87 23864 28/09/2016 13.932.679/0002-80 VERD FRUT Banana, laranja, maça, mamão formosa, melão espanhol, melancia, aveia, quejo coalho 3.2 141,96R$           
88 1E+05 29/09/2016 10.532.649/0001-07 PANIFICADORA MARANATA Café 3.2 14,97R$             88 1E+05 29/09/2016 10.532.649/0001-07 PANIFICADORA MARANATA Café 3.2 14,97R$             

TOTAL 1.844,43R$        
89 1245 01/09/2016 10.859.287/0001-63 NEWMED COMERCIO Papel ecg mac 400 3.3 300,00R$           
90 1844 31/08/2016 02.268.546/0001-53 AGR GRAFICA E EDITORA Formulários solicitação de medicamentos, Informe de frequencia, Material esterilizado 3.3 684,40R$           
91 17028 01/09/2016 13.868.968/0001-86 CIA DAS EMBALAGENS Saco 20x30, 35x50, 50x70 3.3 312,92R$           
92 437 06/09/2016 24.112.079/0001-00 C2C COMERCIO Bobina 80x40, caderno, caneta azul, caneta preta,marca texto,livro ata 100 fls, livro ata 200 fls,protocolo,papel a4,pilha c3.3 814,83R$           
93 8538 12/09/2016 07.295.266/0001-58 MB COMERCIAL Crachas pvc 3.3 900,00R$           
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94 4812 13/09/2016 04.925.042/0001-94 I BARBOSA DA SILVA Bobina 300mts,caneta retroprojetora preta, caixa de arq. Morto, fita transparente, cola branca, estilete, grampo,lacre de seg,papel a4, regua 30cm3.3 504,35R$           
95 6001 15/09/2016 05.445.654/0001-42 GRAPHIX COMERCIO E SERVIÇOS Pulseiras classificatórias 3.3 2.080,00R$        
96 469 20/09/2016 24.112.079/0001-00 C2C COMERCIO Bobina 80x40, etiqueta 107x36 3.3 269,20R$           
97 475 22/09/2016 24.112.079/0001-00 C2C COMERCIO Papel a4 3.3 519,00R$           
98 6023 23/09/2016 05.445.654/0001-42 GRAPHIX COMERCIO E SERVIÇOS Pulseiras classificatórias 3.3 195,00R$           
99 266 27/09/2016 10.362.206/0001-15 JUAREZ GOMES DE FARIAS Carimbos 3.3 180,00R$           

100 265 19/09/2016 10.362.206/0001-15 JUAREZ GOMES DE FARIAS Carimbos 3.3 60,00R$             
TOTAL 6.819,70R$        

101 1402 01/09/2016 08.191.686/0001-57 WANDERLEY E CLAUDENIER LTDA Diesel comum S10 3.4 1.319,42R$        
102 1418 16/09/2016 08.191.686/0001-57 WANDERLEY E CLAUDENIER LTDA Diesel comum S10 3.4 1.093,36R$        

TOTAL 2.412,78R$        

103 41173 18/09/2016 19.807.622/0001-54 CAMPEO GAS Gas de cozinha 3.5 50,00R$             
104 41172 18/09/2016 19.807.622/0001-54 CAMPEO GAS Gas de cozinha 3.5 50,00R$             

TOTAL 100,00R$           
105 4E+05 01/09/2016 10.230.480/0004-83 FERREIRA COSTA TAMARINEIRA Reator flour. Elet. 2x40w, lamp. Fluor 40w 3.6 133,20R$           
106 4069 09/09/2016 07.027.895/0001-05 LENILDA MARIA COUTINHO Lampada eletronica 3u 3.6 289,20R$           
107 26246 12/09/2016 08.809.296/0001-06 THIAGO D MONTEIRO Plug bujão 3.6 1,50R$               
108 26326 19/09/2016 08.809.296/0001-06 THIAGO D MONTEIRO Lampada fluor 40w 3.6 16,00R$             
109 4E+05 20/09/2016 10.230.480/0004-83 FERREIRA COSTA TAMARINEIRA Placa pls mante. P fechada, placa puxe, placa empurre, placa proibido fumar, não estacione, reator fluo 40w, reator fluo 2x20w, lamp. Fluo 40w, organizador de fios3.6 287,50R$           109 4E+05 20/09/2016 10.230.480/0004-83 FERREIRA COSTA TAMARINEIRA Placa pls mante. P fechada, placa puxe, placa empurre, placa proibido fumar, não estacione, reator fluo 40w, reator fluo 2x20w, lamp. Fluo 40w, organizador de fios3.6 287,50R$           

TOTAL 727,40R$           
110 108 31/08/2016 21.765.916/0001-02 J G BORDADO Fardamentos upa 3.7 18.860,00R$      
111 1389 12/09/2016 08.587.400/0001-57 AF FESTA TNT 40G 3.7 1.300,00R$        
112 1394 26/09/2016 08.587.400/0001-57 AF FESTA TNT 40G 3.7 1.300,00R$        

TOTAL  21.460,00

3.8
TOTAL -R$                 

7.1
TOTAL -R$                 

113 241 16/09/2016 13.348.296/0001-88 NERI E SABURIDO ACESS Mangueira 06, magueira 08, eletrovent, chicote eletrico, condensador, comp. Seltec, evaporador, eletrovent universal7.2 3.620,00R$        
114 1520 27/09/2016 18.251.119/0001-00 AUTO SERVICE PRAFIAT Aditivo radiad, mang inf, rolam tensor , correia dayco 7.2 703,50R$           
115 284 28/09/2016 13.348.296/0001-88 NERI E SABURIDO ACESS Ventilador interno mb orig. 7.2 690,00R$           

TOTAL 5.013,50R$        
116 3225 14/09/2016 12.853.727/0001-09 KESA COMERCIO Kit reservatorio adulto, tubo linha proximal 7.3 640,00R$           

TOTAL 640,00R$           
117 1225 05/09/2016 13.056.129/0001-63 JUNIOR INFORMATICA Teclado usb 7.4 108,00R$           

TOTAL 108,00R$           

118 13/09/2016  COMPESA AGUA 5.2                         67,85 

TOTAL(R$)                        67,85 

119 28/09/2016 CELPE ENERGIA 5.3                 13.142,02 

TOTAL(R$)                 13.142,02 

120 11712 21/10/2016 07.264.015/000106 UNISERVICE LOCACAO DE IMPRESSORAS 5.4                   2.353,20 

TOTAL(R$)                   2.353,20 

121 23/09/2016 FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA DESPESAS DIVERSAS 5.5                         98,00 

TOTAL(R$)                        98,00 

122 869 04/10/2016 03.545.433/0002-00 PASM - LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS LTDAEXAMES LABORATORIAIS 6.1.1.3                 23.879,63 

TOTAL(R$)                 23.879,63 

123 114 03/10/2016 22.028.852/0001-20 INOWA SOLUCOES EM SERVICOS DE ALIMENTACAO EIRELI - MEALMOCO SERVIDOR, JANTAR SERVIDOR, ALMOCO DIETA PACIENTE, JANTAR DIETA PACIENTE 6.1.1.4                 36.908,30 

TOTAL(R$)                 36.908,30 

124 1846 14/10/2016 13.097.538/0001-08 MAIS VIDA SERVICO DE SAUDE LTDA SERVICOS DE REMOCAO 6.1.15                   2.520,00 

TOTAL(R$)                   2.520,00 

125 622 06/10/2016 21.035.995/0001-04 LAVCLIN SERVICO DE HIGIENIZACAO DE ENXOVAL 6.3.1.1                   1.685,25 

TOTAL(R$)                   1.685,25 

126 7939 10/10/2016 11.863.530/0001-80 BRASCON PRESTACAO DE SERVICOS PARA TRATAMENTO E DISPOSICAO FINAL DE BOMBONAS 6.3.1.2                   3.658,00 
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TOTAL(R$)                   3.658,00 

127 470 03/10/2016 10.891.998/0001-15 ADVISERSIT SUPORTE AO BANCO DE DADOS ORACLE 6.3.1.3                   1.282,50 

128 2644 03/10/2016 16.783.034/0001-30 SINTESE LICENCA DE USO DO PORTAL SINTESE 6.3.1.3                   1.073,97 

129 10361 13/09/2016 92.306.257/0002-75 MV INFORMATICA NORDESTE LTDA MANUTENCAO DO SISTEMA MV 6.3.1.3                   9.000,00 

130 6661 01/09/2016 07.295.266/0001-58 MB COMERCIAL LTDA - ME PLANO - SUPORTE PRATA 6.3.1.3                      110,00 

TOTAL(R$)                 11.466,47 

131 6860 23/09/2016 07.432.678/0001-92 QUALITHY SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS  6.3.1.4                 21.769,68 

132 193 03/10/2016 05.419.785/0001-55 SOLUNNI SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI PRESTACAO DE SERVICO DE LIMPEZA E HIGIENIZACAO 6.3.1.4                 35.000,00 

TOTAL(R$)                 56.769,68 

133 969 05/10/2016 35.466.416/0001/84 M F GOLCALVES SEABRA ASSECORIA DE COMUNICACAOPRESTACAO DE SERVICOS 6.3.1.5                   1.750,00 

134 876 27/09/2016 08.654.123/0001-58 AUDISA AUDITORES ASSOCIADOS HONORARIOS DE PROJETO DE PARCERIA, SERVICOS PROFISSIONAIS DE AUDITORIA INDEPENDENTE6.3.1.5                      599,54 

TOTAL(R$)                   2.349,54 

FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA CME 6.3.1.6                 10.178,00 

135 1304 06/10/2016 02.668.797/0001-25 BRASIL GESTAO DE DADOS INFORMACOES E DOCUMENTOS LTDASERVICOS DE ORGANIZACAO, DIGITALIZACAO, INDEXACAO, GUARDA E TRANSPORTE DE DOCUMENTOS 6.3.1.6                   1.288,50 

136 3914 24/09/2016 24.380.578/0020-41 WHITE MARTINS ASSISTENCIA TECNICA 6.3.1.6                      498,02 

137 702 03/10/2016 09.025.768/0001-94 SEMOPE SERVICO ESPECIALIZADO EM MEDICINA OCUPACIONALPRESTACAO DE SERVICO DE MEDICINA DO TRABALHO 6.3.1.6                   3.000,00 137 702 03/10/2016 09.025.768/0001-94 SEMOPE SERVICO ESPECIALIZADO EM MEDICINA OCUPACIONALPRESTACAO DE SERVICO DE MEDICINA DO TRABALHO 6.3.1.6                   3.000,00 

TOTAL(R$)                 14.964,52 

138 217143 12/09/2016 10.858.157/0001-06 F GENES & CIA LTDA SERVICOS DE CONTROLE DE PRAGAS 7.1                      473,88 

139 4652 19/09/2016 40.893.042/0001-13 GERASTEP GERADORES - ASSISTENCIA TECNICA E PECAS LTDAMANUTENCAO PREVENTIVA DO GERADOR 7.1                      300,00 

140 201 02/10/2016 19.554.266/0001-04 N J K REFRIGERACAO LTDA ME MANUTENCAO DO AR CONDIONADO 7.1                   2.350,00 

141 23923 09/09/2016 41.057.233/0001-08 PREVENCAO INDUSTRIAL EIRELI - EPP MANUTENCAO E REPARO DE MAQUINAS 7.1                      460,00 

TOTAL(R$)                   3.583,88 

142 1157 27/09/2016 18.251.119/0001-00 AUTO SERVICE PRAFIAT LTDA SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES 7.2                      240,00 

TOTAL(R$)                      240,00 

143 4554 04/01/2016 06.212.251/0001-16 SET COMERCIO E SERVICOS LTDA ME SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVA DE UMA PROCESSADORA 7.3                      565,35 

144 1309 08/09/2016 07.146.768/0001-17 SERV IMAGEM NORDESTE ASSISTENCIA TECNICA LTDA - EPPLUBRIFICACAO, LIMPEZA, LUSTRACAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONCERTO, RESTAURACAO, BLINDAGEM, MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS7.3                   2.950,28 

TOTAL(R$)                   3.515,63 

7.4                               -   

7.4                               -   

TOTAL(R$)                               -   

145 1381 01/09/2016 10.433.866/0001-40 GOLF ELEVADORES EIRELI ME MANUTENCAO PREVENTIVA NA PLATAFORMA HIDDRAULICA 7.5                      440,00 

TOTAL(R$)                      440,00 

146 1117 05/10/21016 15.776.211/0001-98 EBEM SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA EPP PRESTACAO DE SERVICO DE ENGENHARIA CLINICA 7.6                   4.245,96 

TOTAL(R$)                   4.245,96 

147 622 06/10/2016 21.035.995/0001-04 LAVCLIN SERVICO DE HIGIENIZACAO DE ENXOVAL 6.3.1.1                   1.685,25 

TOTAL(R$)                   1.685,25 

148 7939 10/10/2016 11.863.530/0001-80 BRASCON PRESTACAO DE SERVICOS PARA TRATAMENTO E DISPOSICAO FINAL DE BOMBONAS 6.3.1.2                   3.658,00 

TOTAL(R$)                   3.658,00 

149 470 03/10/2016 10.891.998/0001-15 ADVISERSIT SUPORTE AO BANCO DE DADOS ORACLE 6.3.1.3                   1.282,50 

150 2644 03/10/2016 16.783.034/0001-30 SINTESE LICENCA DE USO DO PORTAL SINTESE 6.3.1.3                   1.073,97 

151 10361 13/09/2016 92.306.257/0002-75 MV INFORMATICA NORDESTE LTDA MANUTENCAO DO SISTEMA MV 6.3.1.3                   9.000,00 

152 6661 01/09/2016 07.295.266/0001-58 MB COMERCIAL LTDA - ME PLANO - SUPORTE PRATA 6.3.1.3                      110,00 152 6661 01/09/2016 07.295.266/0001-58 MB COMERCIAL LTDA - ME PLANO - SUPORTE PRATA 6.3.1.3                      110,00 

TOTAL(R$)                 11.466,47 

153 6860 23/09/2016 07.432.678/0001-92 QUALITHY SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS  6.3.1.4                 21.769,68 

154 193 03/10/2016 05.419.785/0001-55 SOLUNNI SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI PRESTACAO DE SERVICO DE LIMPEZA E HIGIENIZACAO 6.3.1.4                 35.000,00 

TOTAL(R$)                 56.769,68 

155 969 05/10/2016 35.466.416/0001/84 M F GOLCALVES SEABRA ASSECORIA DE COMUNICACAOPRESTACAO DE SERVICOS 6.3.1.5                   1.750,00 
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158 876 27/09/2016 08.654.123/0001-58 AUDISA AUDITORES ASSOCIADOS HONORARIOS DE PROJETO DE PARCERIA, SERVICOS PROFISSIONAIS DE AUDITORIA INDEPENDENTE6.3.1.5                      599,54 

TOTAL(R$)                   2.349,54 

FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA CME 6.3.1.6                 10.178,00 

159 1304 06/10/2016 02.668.797/0001-25 BRASIL GESTAO DE DADOS INFORMACOES E DOCUMENTOS LTDASERVICOS DE ORGANIZACAO, DIGITALIZACAO, INDEXACAO, GUARDA E TRANSPORTE DE DOCUMENTOS 6.3.1.6                   1.288,50 

160 3914 24/09/2016 24.380.578/0020-41 WHITE MARTINS ASSISTENCIA TECNICA 6.3.1.6                      498,02 

161 702 03/10/2016 09.025.768/0001-94 SEMOPE SERVICO ESPECIALIZADO EM MEDICINA OCUPACIONALPRESTACAO DE SERVICO DE MEDICINA DO TRABALHO 6.3.1.6                   3.000,00 

TOTAL(R$)                 14.964,52 

162 217143 12/09/2016 10.858.157/0001-06 F GENES & CIA LTDA SERVICOS DE CONTROLE DE PRAGAS 7.1                      473,88 

163 4652 19/09/2016 40.893.042/0001-13 GERASTEP GERADORES - ASSISTENCIA TECNICA E PECAS LTDAMANUTENCAO PREVENTIVA DO GERADOR 7.1                      300,00 

164 201 02/10/2016 19.554.266/0001-04 N J K REFRIGERACAO LTDA ME MANUTENCAO DO AR CONDIONADO 7.1                   2.350,00 

165 23923 09/09/2016 41.057.233/0001-08 PREVENCAO INDUSTRIAL EIRELI - EPP MANUTENCAO E REPARO DE MAQUINAS 7.1                      460,00 

TOTAL(R$)                   3.583,88 

166 1157 27/09/2016 18.251.119/0001-00 AUTO SERVICE PRAFIAT LTDA SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES 7.2                      240,00 

TOTAL(R$)                      240,00 

167 4554 04/01/2016 06.212.251/0001-16 SET COMERCIO E SERVICOS LTDA ME SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVA DE UMA PROCESSADORA 7.3                      565,35 

168 1309 08/09/2016 07.146.768/0001-17 SERV IMAGEM NORDESTE ASSISTENCIA TECNICA LTDA - EPPLUBRIFICACAO, LIMPEZA, LUSTRACAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONCERTO, RESTAURACAO, BLINDAGEM, MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS7.3                   2.950,28 168 1309 08/09/2016 07.146.768/0001-17 SERV IMAGEM NORDESTE ASSISTENCIA TECNICA LTDA - EPPLUBRIFICACAO, LIMPEZA, LUSTRACAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONCERTO, RESTAURACAO, BLINDAGEM, MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS7.3                   2.950,28 

TOTAL(R$)                   3.515,63 

7.4                               -   

TOTAL(R$)                               -   

169 1381 01/09/2016 10.433.866/0001-40 GOLF ELEVADORES EIRELI ME MANUTENCAO PREVENTIVA NA PLATAFORMA HIDDRAULICA 7.5                      440,00 

TOTAL(R$)                      440,00 

170 1117 05/10/21016 15.776.211/0001-98 EBEM SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA EPP PRESTACAO DE SERVICO DE ENGENHARIA CLINICA 7.6                   4.245,96 

TOTAL(R$)                   4.685,96 

TOTAL(R$)              492.522,64 


